
池田山住環境協議会ニュース  no.22014  6.17

what a wonderful world♪ikedayama

――池田山住環境協議会ホームページがオープン ――

平成２６年５月１８日、「池田山住環境協議会」が正式に発足いたしました。その後、会員の

皆様の積極的なご協力を得て会員増強につとめ、現在、総会員数 411 名（正会員 236 名、

賛助会員 175名）に達しました。新たにご入会いただきました皆さま、会員増強にご協力いた

だいた会員の皆様には心から御礼申し上げます。

                                                                          ◇

６月１7日より、本協議会の会員間の情報共有ならびにコミュニケーションを深め、またより

多くの一般市民の皆様のご賛同を得るために、インターネット上に本協議会のホームページ

を開設いたしました。

                                                                                                       

新規会員のご入会をお待ちしております（会費はありません）

申し込み先

〒141-0022　東京都品川区東五反田5-25-19　東京デザインセンター8階

池田山住環境協議会　tel (03)3445-1004  fax (03)3445-1125

ご覧になるには、ＵＲＬに http://www.ikedayama-council.comとご入力いただくか、検索

画面で池田山住環境協議会と入力してください。

このホームページでは、本協議会に関する基礎的な資料および本協議会の活動状況と関連

資料を中心に、タイムリーな情報提供に努めてまいります。また、皆様のお問合せ、ご意見

も積極的にお寄せください。

                                                                                                       


